
LUNES 1 DE OCTUBRE DE 2012Pág. 152 B.O.C.M. Núm. 234

B
O

C
M

-2
01

21
00

1-
31

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejo Económico y Social

31 RESOLUCIÓN 31/2012, de 18 de septiembre, del Presidente del Consejo Econó-
mico y Social de la Comunidad de Madrid, por la que se nombra el Jurado de la
“Decimocuarta Edición de los Premios de Investigación Consejo Económico y
Social”.

En virtud de lo previsto en la Resolución 20/2012, de 9 de abril, del Presidente del
Consejo Económico y Social de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID número 116, de 16 de mayo de 2012), por la que se convocó la “Deci-
mocuarta Edición de los Premios de Investigación Consejo Económico y Social”, y de
acuerdo con la base sexta de la Resolución 17/2009, de 22 de abril, del Presidente del Con-
sejo Económico y Social (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 108,
de 8 de mayo de 2009, corrección de error BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 120, de 22 de mayo de 2009), por la que se aprueban las bases reguladoras
de concesión de los citados premios,

RESUELVO

Nombrar, como vocales del Jurado que habrá de fallar sobre los premios de referencia,
a las siguientes personas:

— Don Luis Méndez López, Consejero del Grupo Empresarial del CES, Departa-
mento de Asuntos Laborales de CEIM-CEOE.

— Don Javier Lucio de la Torre, Consejero del Grupo Sindical del CES, Coordinador
de la Secretaría de Políticas Sectoriales de UGT-Madrid.

— Don José Luis González Quirós, Consejero del Grupo de Expertos del CES, Profe-
sor Titular en Filosofía en la Universidad Rey Juan Carlos de Madrid.

— Don Valentín Bote Álvarez-Carrasco, Director General de Ordenación y Acredi-
tación Profesional de la Comunidad de Madrid.

— Don Joaquín Arango Vila-Belda, Catedrático de Sociología de la Universidad
Complutense de Madrid y Director del Centro de Estudios sobre ciudadanía e in-
migraciones de la Fundación Ortega y Gasset.

— Don Fernando Méndez Ibisate, Profesor Titular de Historia del Pensamiento Eco-
nómico de la Universidad Complutense de Madrid.

En Madrid, a 18 de septiembre de 2012.—El Presidente del Consejo Económico y So-
cial, Pedro Schwartz Girón.

(03/31.503/12)


		2012-10-01T09:56:13+0200




